
x

x
x
x
x

Nº Amar Azul Verm x
x
x

1º
2º
3º
4º

Nº Amar Azul Verm

1º
2º
3º
4º

1º

3º
4º

Penaltis

Prorrog.

Faltas Acum. por período

Prorrogação
FINAL

4º
3º
2º

1º
Pedidos de Tempo por período

Representante Mandante: Registro: Assinatura:

Representante Visitante: Registro: Assinatura:

FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

partida, declara-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILVEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para 
 esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da

Aux. Técnico:
Técnico:

Méd/Fis/Enf:
Anotação de Gols

Prep. Físico:
Massagista:

Técnico:

Anotação de Gols

Registro SubstituiçõesJogadores

Aux. Técnico:
Prep. Físico:
Massagista:
Méd/Fis/Enf:

Competição:
Categoria:
Ginásio:

Divisão: Série:

Cronometrista:

Árbitro Auxiliar:
Árbitro Assistente:

Jogadores

Árbitro Principal:

Anotador:

Término

Registro Substituições por período

Período Início
1º
2º
3º
4º

Contagem por período

Pedidos de Tempo por período

2º

Faltas Acum. por período

1º
2º
3º
4º

Ca
pi

tã
o 

M
an

da
nt

e
Ca

pi
tã

o 
Vi

si
ta

nt
e

Té
cn

ic
o 

Vi
si

ta
nt

e
Té

cn
ic

o 
M

an
da

nt
e

138228 04/11/2025ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

00 05  MX7 DIADEMA

 MX7 DIADEMA

Paulista
Sub-20 A1
GINÁSIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA BOTUCATU

1298

223

22

1378

MARCOS PAULO FELTRIM

MARCELO DE OLIVEIRA

GUILHERME BORNI

DANIELA GERVATAUSKAS

19:00 19:35

00 02

19:50 20:25

00 03

00 05
200685 RICHARD DAVI DOS SANTOS GOMES VASCONCELOS 01

199619 JOãO ANTôNIO FERREIRA MORAES 02

191417 PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA 03

171237 FILIPE RIBAS BARDUCO 05

191536 KAUAN WESLEY PERGER MARTINS 06

180514 LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA 07

204339 LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA 08

201566 EITHOR ANGêLA MORAES 09

212116 GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS 10

204939 VINICIUS SEVERINO PEREIRA DOMINGOS 11

165559 FABIO LUCAS PONTES 12 36:00

211284 ÉVERTON SOARES 15

183210 MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS 17

165845 GUILHERME ARIA FRANQUE 18

02

12

02

12

02

12

10

02

05

07

05

07

17

05

08

06

09

05

08

18

08

06

08

10

08

18

11

06

07

17

07

11

12

11

10

08

10

18

10

17

17

18

17

12

07

18

11

12

05

18

11

04:32

x x x x

x x x x

1240 PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO

8924 JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR

9416 CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

165652 MATEUS AZEVEDO MORGADO 05

144394 PEDRO BERTOZO MENDONÇA 06 05:09

160181 GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO 07

155760 GUSTAVO ANTONIO TARCITANO LEMOS 08

193512 KAIQUE DA SILVA CUSTODIO 09

168270 RAFAEL MANOEL DA SILVA 10

185500 GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA 11

178791 CHRISTIAN COSTA DURãES DE ALMEIDA 12

163716 GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS 13

174954 WELLYTON LEAL LEITE 14

148325 ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA 16

144122 BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA 17

156058 FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO 19

168363 JOÃO PEDRO CASCETTA FRIAS TOMÉ 20 12:15

20 05

06

05

10

11

06

10

05

08

06

08

14

07

13

09

05

07

05

07

08

11

09

16

08

14

17

08

07

14

13

08

13

09

14

11

14

11

19

12

16

19

12

10

16

17

19

w x x x

x x x x x

0801

02:20

0602

04:21

0603

27:00

0704

27:22

0905

30:04

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34

6127 JOÃO BATISTA MARTINS NETO

9571 WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS

9098 ANDRE BORGES MINICHILLO DE ARAUJO

M
A

T
E

U
S

 S
IL

V
E

IR
A

 D
O

S
 S

A
N

T
O

S
 (

17
)

W
E

LL
Y

T
O

N
 L

E
A

L 
LE

IT
E

  (
14

)

MATHEUS HENRIQUE DE MORAES 7342

RICARDO FRIAS  TOME 9535


