



# FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

138228 ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE 00 x 05 MX7 DIADEMA 04/11/2025

Competição:	Paulista	Período	Início	Término
Categoria:	Sub-20	Divisão:	A1	Série:
Ginásio:	GINÁSIO FERNANDO DOUGLAS ANGELA	BOTUCATU		
1298	Árbitro Principal:	MARCOS PAULO FELTRIM		
223	Árbitro Auxiliar:	MARCELO DE OLIVEIRA		
22	Árbitro Assistente:	GUILHERME BORNI		
1378	Cronometrista:	DANIELA GERVATAUSKAS		
	Anotador:			

## ASSOCIAÇÃO ATLÉTICA BOTUCATUENSE

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições por período							FINAL	00 x 05
						02	05	08	11	17	Prorrogação	x		
200685	RICHARD DAVI DOS SANTOS GOMES VASCONCELOS	01				12	07	06	12	18				
199619	JOÃO ANTÔNIO FERREIRA MORAES	02				02	05	08	11	17				
191417	PEDRO BASSETTO DE OLIVEIRA	03				12	07	10	10	12				
171237	FILIPE RIBAS BARDUCO	05				02	17	08	08	07				
191536	KAUAN WESLEY PERGER MARTINS	06				12	05	18	10	18				
180514	LEVI ALEXANDRE ELIEZER DA SILVA	07				10	08	11	18	11				
204339	LUIZ HENRIQUE ZAMBARDA FANFA	08				02	06	06	10	12				
201566	EITHOR ANGELA MORAES	09					09	07	17	05				
212116	GABRIEL ANDRÉ DOS SANTOS	10					05	17		18				
204939	VINICIUS SEVERINO PEREIRA DOMINGOS	11					18			11				
165559	FABIO LUCAS PONTES	12	36:00											
211284	ÉVERTON SOARES	15												
183210	MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS	17												
165845	GUILHERME ARIA FRANQUE	18												
1240	Técnico:	PAULO FRANCISCO DE BARROS NETO												
9416	Aux. Técnico:	CESAR FERNANDO SILVEIRA REIS												
	Prep. Físico:													
	Massagista:													
8924	Méd/Fis/Enf:	JOSE MARCELO D. ALHO JUNIOR												

## Anotação de Gols

01	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34

Capitão Mandante  
MATEUS SILVEIRA DOS SANTOS (17)

Técnico Mandante

## MX7 DIADEMA

Registro	Jogadores	Nº	Amar	Azul	Verm	Substituições							Faltas Acum. por período	
						20	05	08	09	11	14	1		
165652	MATEUS AZEVEDO MORGADO	05				06	06	16		14				
144394	PEDRO BERTOZO MENDONÇA	06	05:09			05	08	08		11				
160181	GUILHERME RODRIGUES DE SOUZA NASCIMENTO	07				10	14	14		19				
155760	GUSTAVO ANTONIO TARCITANO LEMOS	08				11	07	17		12				
193512	KAIQUE DA SILVA CUSTÓDIO	09				06	13	08		16				
168270	RAFAEL MANOEL DA SILVA	10				10	09	07		19				
185500	GUSTAVO HENRIQUE AQUINO DE OLIVEIRA	11				05	05	14		12				
178791	CHRISTIAN COSTA DURÁES DE ALMEIDA	12				07	13	10						
163716	GUSTAVO CARVALHO DOS SANTOS	13				05	08	16						
174954	WELLYTON LEAL LEITE	14				07	13	17						
148325	ENZO TREVISAN CERDEIRA FONOLOSA	16				07	13	17						
144122	BRAYAN DOS SANTOS VIEIRA	17				08	09	19						
156058	FABRICIO LOPES BARBOSA BUENO	19				11	14							
168363	JOÃO PEDRO CASCETTA FRIAS TOMÉ	20	12:15											
6127	Técnico:	JOÃO BATISTA MARTINS NETO												
	Aux. Técnico:													
9098	Prep. Físico:	ANDRE BORGES MINICHILO DE ARAUJO												
9571	Massagista:	WALTER LEONARDO FERRAREZI MARTINS												
	Méd/Fis/Enf:													

## Anotação de Gols

01	08	02	06	03	06	04	07	05	09	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	
02:20	04:21	27:00	27:22	30:04																		
18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	31	32	33	34						

Capitão Visitante  
WELLYTON LEAL LEITE (14)

Técnico Visitante

## DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficientes, de, a qualquer momento durante o desenrolar da partida, declará-lá suspensa temporária ou definitivamente.

Representante Mandante: MATHEUS HENRIQUE DE MORAES Registro: 7342 Assinatura:

Representante Visitante: RICARDO FRIAS TOME Registro: 9535 Assinatura: